

Mogens Ydes Eftf. A/S

Guldbækvej 134, Hæsum, 9530 Støvring

CVR-nr. 25 12 29 84

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2016.

Johnny V. Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mogens Ydes Eftf. A/S Guldbækvej 134, Hæsum 9530 Støvring
	Telefon: 96 86 05 96
	Telefax: 96 86 04 96
	E-mail: sr@myporte.dk
	CVR-nr.: 25 12 29 84
	Stiftet: 3. januar 2000
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Elsøe Yde Marianne Ahlmann Skauge Stefan Reinau
Direktion	Stefan Reinau
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Modervirksomhed	Reinau Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet omfatter handel og fabrikation samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.784 t.kr. mod 1.275 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 153 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.783.590	1.275
1 Personaleomkostninger	-1.422.455	-949
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-128.665	-125
Driftsresultat	232.470	201
Øvrige finansielle omkostninger	-30.870	-42
Resultat før skat	201.600	159
2 Skat af årets resultat	-48.404	-37
Årets resultat	153.196	122
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	3.196	122
Disponeret i alt	153.196	122

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	163.058	170
Indretning lejede lokaler	651.739	709
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>814.797</u>	<u>879</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>814.797</u>	<u>879</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>268.875</u>	<u>269</u>
Varebeholdninger i alt	<u>268.875</u>	<u>269</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	353.473	415
Igangværende arbejder for fremmed regning	125.498	172
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.744	42
Andre tilgodehavender	0	31
Periodeafgrænsningsposter	<u>54.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>572.215</u>	<u>660</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>841.090</u>	<u>929</u>
Aktiver i alt	<u>1.655.887</u>	<u>1.808</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	501.000	501
4	Overført resultat	218.070	215
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
	Egenkapital i alt	869.070	716
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	8.487	12
	Hensatte forpligtelser i alt	8.487	12
Gældsforpligtelser			
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	23
	Gæld til pengeinstitutter	98.150	378
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.940	315
	Selskabsskat	51.718	14
	Anden gæld	492.522	350
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	778.330	1.080
	Gældsforpligtelser i alt	778.330	1.080
	Passiver i alt	1.655.887	1.808
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.227.453	817
Pensioner	133.819	94
Personalemkostninger i øvrigt	61.183	38
	1.422.455	949
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	51.718	14
Årets regulering af udskudt skat	-3.314	23
	48.404	37
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	501.000	501
	501.000	501
<p>Aktiekapitalen består af 501 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	214.874	93
Årets overførte overskud eller underskud	3.196	122
	218.070	215
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
	150.000	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 98 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	269 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	353 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	163 t.kr.
Goodwill og andre immaterielle anlægsaktiver	0 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Reinau Holding ApS, CVR-nr. 25123026 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.